
Valenciennes Résultats Courses matin  10 avril 2011

11/04/2011 Valenciennes université club 19:55:33

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
1

HC 2-

2 09 h 45 4 04:00:59 1
1 09 h 40 3 04:01:59 2
1 09 h 40 2 04:08:25 3
1 09 h 40 1 04:22:29 4
2 09 h 45 2 04:25:30 5
2 09 h 45 3 04:27:59 6
1 09 h 40 4 04:33:00 7
1 09 h 40 5
2 09 h 45 1
2 09 h 45 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
2

FM 2X

1 09 h 48 4 4:38:59 1
3 09 h 54 2 4:40:38 2
4 09 h 57 2 4:52:19 3
2 09 h 51 2 Firmin – Butin 4:56:17 4
2 09 h 51 1 5:03:58 5
1 09 h 48 1 5:09:13 6
4 09 h 57 3 5:12:30 7
2 09 h 51 4 5:16:56 8
4 09 h 57 4 5:18:58 9
1 09 h 48 2 5:28:40 10
4 09 h 57 1 5:28:44 11
1 09 h 48 3 5:42:57 12
3 09 h 54 3 5:45:42 13
2 09 h 51 3 5:49:57 14
3 09 h 54 4 5:50:50 15
3 09 h 54 1 7:29:56 16
1 09 h 48 5
2 09 h 51 5
3 09 h 54 5
4 09 h 57 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
3

HM 1X

1 10 h 00 3 DRUEL.B 4:36:51 1
1 10 h 00 2 CARDOT-MUNIER 4:55:07 2
2 10 h 03 1 5:06:54 3
5 10 h 12 4 5:14:56 4
5 10 h 12 5 VACAVANT.B 5:21:44 5
3 10 h 06 1 ARGENTON 5:27:48 6
1 10 h 00 5 ALEXANDRZAK.T 5:28:00 7
2 10 h 03 4 POMAR 5:30:52 8
4 10 h 09 2 JOUVE.J 5:34:50 9
1 10 h 00 1 CREPS.P 5:35:21 10
2 10 h 03 5 5:37:13 11
4 10 h 09 4 BOUZRAYGA.Y 5:44:48 12
2 10 h 03 2 5:54:48 13
3 10 h 06 3 EMERY 5:57:25 14
1 10 h 00 4 LEGUILLIER.C 5:58:19 15
3 10 h 06 4 DAYNAT.B 6:04:59 16
4 10 h 09 1 6:14:58 17
5 10 h 12 3 PALMA 6:17:46 18
4 10 h 09 3 DUFLOS.A 6:35:18 19
2 10 h 03 3 6:47:29 20
3 10 h 06 2 Forfait
4 10 h 09 5 Forfait
5 10 h 12 2 Forfait
3 10 h 06 5
5 10 h 12 1

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
4

FS 4-

1 1
1 10 h 15 2 Supprimé
1 3
1 4
1 5

Chrono: mn:s:0,1s
Gravelines.U.S.A Decriem – Lescieux
E.N.Coudekerque Lys – Vervliet

Av Boulonnais Guilbert – Quentin
Av Boulonnais Pavageau                              2XSF

U.N.Lille Henard – Henard
Av Boulonnais Fievet – Plouvin

U.N.Lille Szymanowski – Jean-Bart

Chrono: mn:s:0,1s
Soissons.S.N. Besse – Bick
U.N.Cambrai Pinet – Mounier

Gravelines.U.S.A Lariviere – Amaz
A.S.E.Douai
Amiens.S.N Brun – Langlet

C.L.L.Armentières Cottignies – Danneels
S.N.Compiègne Carretero – Tellier

Amiens.S.N Bruaux – Crepeau
Soissons.S.N. Royant – Vernier

Valenciennes.U.C Millecamps – Roth
Soissons.S.N. Blanchard – Bentz
A.Audomarois Berquin – Lagache

Amiens.S.N Donneger – Diome
Reg Rémoises Chakir – Sambinello

Gravelines.U.S.A Taccoen – Dohen
Reg Rémoises Reman – Ducreux

Chrono: mn:s:0,1s
S.N.Abbeville
Reg Rémoises
A.Audomarois FREVILLE.Alexis

C.N.Haubourdin HINGRAND.Corentin
S.N.Abbeville
Reg Rémoises

A.S.E.Douai
Reg Rémoises

C.L.L.Armentières
Soissons.S.N.

Av Sedan KUKULJAN.Olivier
U.N.Cambrai

Soissons.S.N. KNOLL.Ch
Reg Rémoises
Soissons.S.N.
Soissons.S.N.

Av Sedan WIECHETEK.Johan
Reg Rémoises

E.N.Coudekerque
Soissons.S.N. CHRIFI ALAOUI.Younes

U.N.Lille BELAID.Dylan
S.N.Compiègne LAGORD.Julien
Av Boulonnais SERRET.Maxime

Chrono: mn:s:0,1s

Gravelines.U.S.A Escure – Loorius – Lescieux – Desee
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COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
5

FC 4+

1 10 h 15 2 4:13:56 1
1 10 h 15 3 4:24:43 2
1 10 h 15 1
1 10 h 15 4
1 10 h 15 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
6

FV 1X

1 10 h 20 2 5:42:14 1
1 10 h 20 3 5:42:58 2
1 10 h 20 4 5:58:55 3
1 10 h 20 1
1 10 h 20 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
7

HJ 4X

1 10 h 25 4 3:35:58 1
1 10 h 25 3 4:05:52 2
1 10 h 25 1
1 10 h 25 2
1 10 h 25 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
8

HJ 1X

2 10 h 33 3 4:12:58 1
2 10 h 33 2 4:15:00 2
2 10 h 33 1 4:20:19 3
2 10 h 33 4 4:21:24 4
1 10 h 30 3 4:24:23 5
1 10 h 30 2 4:36:00 6
1 10 h 30 1 4:38:05 7
1 10 h 30 5 jumel 4:43:58 8
1 10 h 30 4 4:48:15 9
2 10 h 33 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement

HS 1X

1 11 h 36 5 St Quentin 3:56:51 1
2 11 h 40 1 Compiègne Cardinal 4:07:56 2
2 11 h 40 5 Compiègne Bernard 4:15:11 3
1 11 h 36 4 4:19:58 4
2 11 h 40 2 4:26:04 5
2 11 h 40 3 4:29:25 6
1 11 h 36 3 4:31:00 7
2 11 h 40 4 Forfait
1 11 h 36 1
1 11 h 36 2

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
9

HC 2X

1 10 h 45 2 3:42:59 1
1 10 h 45 5 3:52:58 2
1 10 h 45 3 4:01:58 3
1 10 h 45 4 4:02:48 4
4 10 h 54 2 4:12:15 5
3 10 h 51 4 4:15:34 6
4 10 h 54 1 4:21:35 7
3 10 h 51 2 4:34:00 8
4 10 h 54 4 4:39:00 9
3 10 h 51 1 4:39:59 10
2 10 h 48 2 4:45:55 11
1 10 h 45 1 4:47:00 12
2 10 h 48 1 4:50:44 13
2 10 h 48 5 4:57:59 14
3 10 h 51 5 4:59:53 15
4 10 h 54 3 5:01:00 16
2 10 h 48 4 5:12:02 17
2 10 h 48 3 Forfait
3 10 h 51 3 Forfait
4 10 h 54 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement

Chrono: mn:s:0,1s
Gravelines.U.S.A Leroy – Brasseur – Agez – Sanche – bar:Dohen

Reg Rémoises Berroyer – Berquet – Huet – Poncelet – Bar:Hery

Chrono: mn:s:0,1s
E.N.Coudekerque Dupetit.N
Valenciennes.U.C Young.A
Valenciennes.U.C Spandorf.V

Chrono: mn:s:0,1s
Soissons.S.N. Buzato – Stezowski – Borgne – Maitre

U.N.Lille Mouquet – Dubar – Rouanet – Gochon

Reg Rémoises Lacuisse – Beauget – Azzouz – Magoni

Chrono: mn:s:0,1s
Av Boulonnais HERBEZ.Valentin

C.N.Canteleu Croisset Delarue.S
Reg Rémoises Havet
Reg Rémoises Guimo
Soissons.S.N. Jolly.G
Paris USMétro Debourg.J
S.N.Abbeville Laignel.C

canteleu
S.N.Abbeville Duvanel.F

Chrono: mn:s:0,1s
Deleau

Soissons.S.N. Tassin.R
C.N.Canteleu Croisset Quesnel.A

Valenciennes.U.C Cabanel.A
S.N.Abbeville Bastien.D

C.N.Canteleu Croisset Leclair.C

C.N.Canteleu Croisset

Chrono: mn:s:0,1s
C.L.L.Armentières Prestini – Debever

Reg Rémoises Husson – Gregorio
Valenciennes.U.C Gros – Bosquelle

S.N.Abbeville Devillers – Dingeon
U.N.Cambrai Mounier – Pinet

E.N.Coudekerque Lestideau – Errier
S.N.Abbeville Bonnet – Sadoux
Reg Rémoises Perfetti – Croize

C.N.Canteleu Croisset Puymaly – Pottier
Valenciennes.U.C Profico – Lefebvre

Reg Rémoises Dechelle – Bougy
U.N.Lille Devaux – Delahaye

U.N.Cambrai Delacroix – Despres
Gravelines.U.S.A Desee – Demeester

Reg Rémoises Papon – Desira
Gravelines.U.S.A Lefloche – Defontaine

Reg Rémoises Blaison – Bivert
S.N.Compiègne Rohmer – Caillet
Av Boulonnais Lion – Creton

Chrono: mn:s:0,1s



Valenciennes Résultats Courses matin  10 avril 2011

11/04/2011 Valenciennes université club 19:55:34

10

HM 8X+

1 10 h 57 2 3:45:48 1

1 10 h 57 5 3:46:57 2

1 10 h 57 4 3:52:10 3

1 10 h 57 1 4:29:39 4

1 10 h 57 3 4:45:53 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
11

HC 4-/+

1 11 h 00 2 3:40:58 1
1 11 h 00 3 3:52:25 2
1 11 h 00 4 3:53:00 3
2 11 h 03 1 4:00:00 4
1 11 h 00 1 4:03:59 5
2 11 h 03 3 4:05:49 6
2 11 h 03 2 4:08:29 7
1 11 h 00 5
2 11 h 03 4
2 11 h 03 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
12

FC 1X

2 11 h 09 4 4:35:59 1
1 11 h 06 1 4:43:59 2
3 11 h 12 2 4:47:02 3
3 11 h 12 3 4:47:44 4
3 11 h 12 4 4:55:32 5
1 11 h 06 3 5:00:22 6
3 11 h 12 1 5:00:59 7
3 11 h 12 5 5:03:30 8
2 11 h 09 1 5:10:01 9
1 11 h 06 4 5:15:48 10
2 11 h 09 3 5:30:51 11
2 11 h 09 2 5:37:21 12
1 11 h 06 2 5:55:33 13
1 11 h 06 5
2 11 h 09 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
13

HV 1X

1 11 h 15 4 4:11:50 1
1 11 h 15 3 4:48:17 2
1 11 h 15 1 Lombard 5:12:59 3
1 11 h 15 2 Forfait
1 11 h 15 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
14

HS 2X

1 11 h 20 3 3:28:25 1
2 11 h 25 4 3:42:52 2
1 11 h 20 2 3:43:30 3
3 11 h 30 5 Trêves 3:48:05 4
3 11 h 30 4 3:48:52 5
1 11 h 20 4 3:49:00 6
1 11 h 20 1 3:51:59 7
2 11 h 25 3 Cardinal – Bernard 3:52:34 8
3 11 h 30 1 3:54:00 9
2 11 h 25 1 4:04:39 10
3 11 h 30 3 4:16:29 11
2 11 h 25 2 4:18:26 12
3 11 h 30 2 5:08:10 13
1 11 h 20 5
2 11 h 25 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement

15 FC 8+ 1 11 h 35 1

16

FM 8X+

1 11 h 35 2

Amiens.S.N Maupin – Rousseau – Lusson – Hnatyszyn – Basset – Cabaillot – 
Demoucron – Just – Douillon

S.N.Compiègne Bresson – VanBureen – Montagne – Breton – Berleux – Roiatti – 
Russelo – Buinière – Bar:Herr

Av Boulonnais Bouchez – Dussart – Lanaud – Duquesne – Lebas – 
Lehir – Hingrez – Flafaut – bar:Bayet

Gravelines.U.S.A/ Vals Decool – Mouronval – Normand – Kermoal – Kherroubi – Agez – 
Taccoen – Gionnane – bar:Vandromme

S.N.Compiègne Sicard – Bonte – Bernard – Cretu – Henaut – Cardinal – Larue – 
Gateau – bar:Lecat

Chrono: mn:s:0,1s
Reg Rémoises (4+) Fricotteaux – Martin – Buirette – Marlot – Bar: Delestre

U.N.Lille (4+) Henard – Szymanowski – Henard – Jean Bart
S.N.Compiègne (4+) Montagne – Rouiller – Masson – Dret

A.S.E.Douai (4-) Leroux – Chevalier – Boonaert – Devos
A.Audomarois (4+) Ryngaert – Beaurain – Cazottes – Lecoutre – bar:X

Gravelines.U.S.A (4+) Brabant – Leurs – Thomeret – Caudron – bar:Dohen
Av Boulonnais (4+) Tintiller – Giniaux – Giniaux – Doutreleau – bar:Seillier

Chrono: mn:s:0,1s
Av Boulonnais SIMON.France

E.N.Coudekerque LEMOINE.Emma
S.N.Compiègne MOISSINNAC.Maude
Av Boulonnais LEDUC.Ombeline

E.N.Coudekerque DUAMELLE.Estelle
C.L.L.Armentières FACHE.Manon

Soissons.S.N. BENTZ.Marine
sedan

C.L.L.Armentières LESCIEUX.Anne.Laure.
A.S.E.Douai DAFEUR.Pauline

A.Audomarois RENAULT.Julie
Soissons.S.N. LADJMI.Léna

U.N.Lille GUEUDET.Zoé

Chrono: mn:s:0,1s
Av Boulonnais Delabre
Paris USMétro Lequemener

Valenciennes.U.C
Paris USMétro Nonnenmacher

Chrono: mn:s:0,1s
U.N.Lille Menet – Grauwin

U.N.Cambrai Debil – Dubus
E.N.Coudekerque Cousin – Tielie

Beaumont Aviron Pasdeloup.B – Lardiere.P (Vétérans)
Gravelines.U.S.A Broeders – Averlant

Reg Rémoises Lacuisse – Magoni
S.N.Compiègne

C.N.Canteleu Croisset Quesnel – Fortry
U.N.Cambrai Locquet – Patin

Paris USMétro Gerolami – Pinon (Vétérans)
Valenciennes.U.C Burgan – Girault
Valenciennes.U.C Marie – Notebaert

Chrono: mn:s:0,1s

Reg Rémoises (FC) Berroyer – Deglaire – Cousin – Huet – Martin – 
Malmberg – François – Lamkhioued
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FM 8X+
1 11 h 35 3 4:00:59 1

1 11 h 35 4 4:13:42 2

1 11 h 35 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
17

FJ 4X

1 11 h 40 1
1 11 h 40 2 3:53:51 1
1 11 h 40 3 4:03:57 2
1 11 h 40 4
1 11 h 40 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
18

FJS 1X

1 11 h 45 4 4:51:53 1
1 11 h 45 2 4:58:26 2
2 11 h 48 3 5:14:59 3
1 11 h 45 3 5:16:17 4
1 11 h 45 1 5:19:59 5
2 11 h 48 1 5:48:59 6
2 11 h 48 4 Forfait
2 11 h 48 2 Forfait
1 11 h 45 5
2 11 h 48 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
19

HB 1X

1 12 h 00 1 1
2 12 h 05 2 2
3 12 h 10 4 3
3 12 h 10 3 4
1 12 h 00 3 5
1 12 h 00 2 6
2 12 h 05 1 7
1 12 h 00 5 8
3 12 h 10 2 9
3 12 h 10 1 10
2 12 h 05 4 11
1 12 h 00 4 12
2 12 h 05 3 forfait
2 12 h 05 5
3 12 h 10 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
20

FB 1X

1 12 h 15 3 2:56:45 1
1 12 h 15 1 3:02:00 2
2 12 h 20 3 3:21:59 3
1 12 h 15 2 3:24:49 4
2 12 h 20 2 3:53:59 5
2 12 h 20 4 4:17:23 6
1 12 h 15 4 Legendre Forfait
1 12 h 15 5
2 12 h 20 1
2 12 h 20 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Classement
21

H/F B YX+

2 12 h 30 3 3:11:01 1
1 12 h 25 3 3:15:58 2
2 12 h 30 1 3:17:00 3
2 12 h 30 2 3:21:20 4
1 12 h 25 5 3:25:18 5
1 12 h 25 1 3:34:02 6
1 12 h 25 4 3:50:56 7
2 12 h 30 4 3:55:13 8
1 12 h 25 2 Forfait
2 12 h 30 5

Reg Rémoises (FM) Fournaise – Auguste – Sepe – Jaillet – Azzouz – Reman 
– Koko – Ducreux - 

A.S.E.Douai (FM) Firmin – Butin – Paris – Demaret – Caubert – Motte – 
Joly – Eveno – bar:Toubeau

Chrono: mn:s:0,1s

S.N.Compiègne Picot – Lamontagne – Carmona – Laboennec
Gravelines.U.S.A Coupu – Pesez – Devin – Dewulf

Chrono: mn:s:0,1s
Paris USMétro GERARDIN.Cécile
Soissons.S.N. COURSON.Cécile
Av Boulonnais BOUCHEZ.Philippine

C.L.L.Armentières VAQUETTE.Anaïs
C.L.L.Armentières BENOIT.Aline

S.N.Compiègne GONZALES.Samantha
Av Sedan AVERLANT.Clotilde

E.N.Coudekerque COUSIN.Violette

Chrono: mn:s:0,1s
A.Audomarois BEAURAIN.Gauthier

S.N.Compiègne LECAT.Benjamin
Av Sedan AUBERT.Nicolas

U.N.Cambrai BRICOUT.Florent
U.N.Lille THIRIEZ.Tanguy

U.N.Cambrai BOUZRAYGA.Nordine
U.N.Lille JUTARD.Quentin

Valenciennes.U.C TCHOMBE.Ernest
Av Sedan DEWIT.Maxime

Reg Rémoises RICHARD (handi)
Av Boulonnais DAUSQUE.alexandre

A.S.E.Douai TOUBEAU.Lucas
Av Sedan MELLINA.Jules

Chrono: mn:s:0,1s
Beaumont Aviron LIOT.Virginie

Soissons.S.N. Lohier
Av Boulonnais HARDUIN.Laura
S.N.Compiègne HERR.Maud
S.N.Compiègne MABESOONE.Aurore
S.N.Compiègne LEMARCHAND.Ema
Soissons.S.N.

Chrono: mn:s:0,1s
Soissons.S.N. Lamrani – Beriot – Renou – Chrifi Alaloui – bar :Pouihles
Reg Rémoises Barbier – Chakir – Bigot – Martinuzzi - 
Reg Rémoises Reid – Regnault – Trovato – Laurent - 
A.Audomarois Faghel – Billart – Winter – Perret – bar:Flandrin

Gravelines.U.S.A Minailo – Dubois – Mouronval – Pardo -bar: Kherroubi
Reg Rémoises Aubry – Poncelet – Carhrbogne – Bergel
S.N.Compiègne Ternoy – Blier – Bouarouad – Segalini
S.N.Compiègne Debaye – Petit – Vanbuuren – Bonte
Soissons.S.N. Lohier – Legendre – Cailleux – Godard – bar:besse
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COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
22

HC 8+

1 13 h 15 3 3:12:59 1

1 13 h 15 4 3:19:59 2

1 13 h 15 2 3:40:19 3

1 13 h 15 1

1 13 h 15 5
COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement

23 H/F S 4X Annulée
COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement

24

FC 2X

2 13 h 25 5 4:09:55 1
2 13 h 25 3 4:19:59 2
1 13 h 20 4 4:21:11 3
1 13 h 20 3 4:23:59 4
2 13 h 25 2 4:33:30 5
2 13 h 25 1 4:39:31 6
1 13 h 20 2 4:46:59 7
1 13 h 20 5 5:07:50 8
1 13 h 20 1 Forfait
2 13 h 25 4 Forfait

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
25

HC 4X

2 13 h 35 2 3:33:05 1
2 13 h 35 1 3:36:59 2
1 13 h 30 2 3:43:59 3
1 13 h 30 5 3:48:02 4
1 13 h 30 3 3:51:59 5
1 13 h 30 1 3:54:11 6
2 13 h 35 4 3:55:32 7
1 13 h 30 4 4:06:59 8
2 13 h 35 3 4:51:00 9
2 13 h 35 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
26

HM 2X

3 13 h 50 1 4:16:59 1
1 13 h 40 3 4:39:59 2
1 13 h 40 2 4:40:20 3
2 13 h 45 4 4:40:59 4
3 13 h 50 2 4:50:50 5
1 13 h 40 1 4:54:05 6
2 13 h 45 1 5:06:11 7
1 13 h 40 5 5:28:01 8
3 13 h 50 4 5:56:21 9
2 13 h 45 2 6:05:56 10
3 13 h 50 3 6:21:59 11
1 13 h 40 4 6:45:14 12
2 13 h 45 3 Forfait
2 13 h 45 5
3 13 h 50 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
27

HS 2-

1 13 h 55 4 3:43:59 1
1 13 h 55 2 Masse – Brasseur 3:46:14 2
1 13 h 55 3 3:48:59 3
1 13 h 55 1 3:50:29 4
1 13 h 55 5 3:57:52 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
28

FS 2X

1 13 h 58 1 3:51:44 1
2 14 h 02 4 4:15:44 2
1 13 h 58 3 4:22:55 3
2 14 h 02 3 4:35:59 4
1 13 h 58 4 4:41:59 5
1 13 h 58 2 4:45:30 6

Reg Rémoises Friccotteaux – Martin – Buirette – Marlot – Gregorio – 
Dechele – Husson – Bougy - 

Gravelines.U.S.A. Brabant – Leurs – Thomeret – Caudron – Decriem – 
Lescieux – Desee – Demeester – bar:Vandromme

Av Boulonnais Guilbert – Flahaut – Fievet – Plouvin – Tintiller – Giniaux – 
Giniaux – Doutreleau – bar:Seillier

Av Boulonnais Simon – Leduc
E.N.Coudekerque Lemoine – Dupetit
C.L.L.Armentières Broxer – Ferrante

Reg Rémoises Gaudey – Cousin
Reg Rémoises François – Deglaire
S.N.Compiègne Leboennec – Toinon
Soissons.S.N. Bentz – Ladjmi

Gravelines.U.S.A. Lecointe – Dohen
A.S.E.Douai Firmin – Addam
A.S.E.Douai Daffeur – Labarre

S.N.Compiègne Montagne – Rouyer – Masson – KaidOmar
U.N.Cambrai Delacroix – Mounier – Despres – Pinet

Valenciennes.U.C. Gros – Bosquelle – Profico – Lefebvre
A.S.E.Douai Leroux – Chevalier – Boonaert – Devos

S.N.Abbeville Devillers – Dingeon – Bonnet – Sadoux
Reg Rémoises Blaison – Bivert – Reid – Perfetti
A.Audomarois Cazottes – Beaurain – Lecoutre – Varca

Gravelines.U.S.A. Defontaine – Fourcroy – Delaby – Lefloch
Gravelines.U.S.A. Gillet – Vasseur – Paillart – Bonnel

S.N.Abbeville Vacavant – Druel
A.S.E.Douai Alexandrzak – Dhifallah

Reg Rémoises Cardot Munier – Pomar
Reg Rémoises Argenton – Emery
Av Boulonnais Flahaut – Lannaud

Valenciennes.U.C. Profico – Wiart
U.N.Lille Ducoulombier – Lantoine

C.L.L.Armentières Guise – Delaval
Av Boulonnais Lehir – Lebas

Valenciennes.U.C. Bodart – Bonte
U.N.Lille Berne – Dherbomez

Amiens.S.N Cozette – Douillon
A.Audomarois Freville – Carton

A.S.E.Douai Goessens – Sy
Amiens.S.N

S.N.Abbeville Le Galloudec – Fiévé
U.N.Lille Geloen – Casseleux
U.N.Lille Boddaert – Poutrain

Treves (2-HS) Woitok – Schabourg
Av Boulonnais Pavageau – Testard

Valenciennes.U.C. Boudiere – Bosquelle
S.N.Compiègne Cardinal – Maymil

A.S.E.Douai Crosetti – Fontaine
Valenciennes.U.C. Guitard – Verrier
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FS 2X

2 14 h 02 2 Forfait
1 13 h 58 5
2 14 h 02 1
2 14 h 02 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
29

FM 1X

4 14 h 15 1 FOURNAISE 4:27:14 1
4 14 h 15 4 4:29:59 2
3 14 h 11 2 4:47:59 3
2 14 h 08 2 5:01:47 4
1 14 h 05 2 5:07:59 5
1 14 h 05 1 JAILLET 5:09:59 6
3 14 h 11 4 5:12:59 7
4 14 h 15 2 5:16:59 8
1 14 h 05 3 SEPE 5:17:59 9
3 14 h 11 1 5:21:59 10
4 14 h 15 3 5:26:15 11
1 14 h 05 5 VERNIER Alexia 5:30:59 12
2 14 h 08 1 5:34:59 13
3 14 h 11 3 5:43:08 14
2 14 h 08 3 5:54:49 15
1 14 h 05 4 6:14:59 16
2 14 h 08 4 AUGUSTE Forfait
2 14 h 08 5
3 14 h 11 5
4 14 h 15 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
30

HS 4X

1 14 h 20 1 3:31:17 1
1 14 h 20 2 3:33:59 2
1 14 h 20 4 Mixte ABB/BA 3:53:59 3
1 14 h 20 3 Forfait
1 14 h 20 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
31

FC 2-
1 14 h 25 2 4:25:48 1
1 14 h 25 3 4:29:49 2
1 14 h 25 1 4:46:36 3

FS 2-
1 14 h 25 4 1
1 14 h 25 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
32

HJ 2X

1 14 h 30 2 3:52:16 1
1 14 h 30 3 3:55:09 2
2 14 h 35 2 3:56:59 3
2 14 h 35 3 3:58:59 4
1 14 h 30 4 4:02:29 5
2 14 h 35 1 Forfait
1 14 h 30 1
1 14 h 30 5
2 14 h 35 4
2 14 h 35 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
33 FS 2- 1 1 Report en course 31

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
34

FC 4X

1 14 h 40 4 3:49:59 1
1 14 h 40 3 4:05:59 2
1 14 h 40 2 4:24:59 3
1 14 h 40 1
1 14 h 40 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
35

HS 4+/-

1 14 h 45 2 3:17:59 1
2 14 h 50 2 3:26:07 2
1 14 h 45 1 3:28:25 3
1 14 h 45 4 3:29:33 4

E.N.Coudekerque Cousin – Dupetit

Reg Rémoises
U.N.Cambrai MOUNIER.Mathilde

Soissons.S.N. BESSE.Jade
Beaumont Aviron LIOT.Lucie
C.L.L.Armentières DANNEELS.Coline

Reg Rémoises
Av Boulonnais PARIS.Louise

U.N.Lille DEBUSSCHERE.Suzanne
Reg Rémoises
U.N.Cambrai PINET.Laura

S.N.Compiègne TELLIER.Faustine
Soissons.S.N.

C.L.L.Armentières COTTIGNIES.Clémence
S.N.Compiègne CARRETERO.Alice

E.N.Coudekerque BRILLARD.Hortense
Amiens.S.N GIGNON.Felicie

Reg Rémoises

C.N.Canteleu Croisset Quesnel – Leclair – Quesnel – Fortry
U.N.Cambrai Debil – Dubus – Locquet – Patin

Druel – Padeloup – Lardiere – Liot
Paris USMétro Gerolami – Pinon – Nonnenmacher – Lequemener

A.S.E.Douai Firmin – Addam
Reg Rémoises Gaudey – Berquet

E.N.Coudekerque Duamelle – Dupetit
U.N.Lille Cuisinier – Desmettre

Soissons.S.N. Busato – Stezowski
Valenciennes.U.C. Neus – Liebart

Soissons.S.N. Maitre – Borgne
Reg Rémoises Azzouz – Guimo

C.N.Canteleu Croisset Delarue – Jumel
S.N.Abbeville Duvanel – Dugardin

Gravelines.U.S.A. Leroy – Brasseur – Agez – Sanche
Reg Rémoises Poncelet – Martin – Lamkhioued – Malmberg

C.L.L.Armentières Broxer – Fache – Ferrante – Lescieux

U.N.Lille (4+) Thomas – Cuisinier – Ryngaert – Fobert - B:Nowicki
Av Boulonnais (4-) Manier – Pruvost – Herbez – Acary
Av Boulonnais (4+) Degroote – Malard – Houtrique – Macquet

U.N.Lille (4+) Geloen – Casseleux – Boddaert – Poutrain – B:Jutard
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HS 4+/-
2 14 h 50 4 3:30:20 5
1 14 h 45 5 3:39:16 6
1 14 h 45 3 Aviron Béthune (4+) 3:54:33 7
2 14 h 50 3 4:02:30 8
2 14 h 50 1
2 14 h 50 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
36

HC 1X

1 14 h 55 3 4:00:35 1
1 14 h 55 1 4:01:28 2
3 15 h 05 5 4:15:10 3
2 15 h 00 1 4:18:10 4
4 15 h 10 2 4:25:03 5
3 15 h 05 2 4:29:59 6
1 14 h 55 4 4:32:34 7
2 15 h 00 4 4:35:59 8
4 15 h 10 1 4:43:59 9
1 14 h 55 2 CROIZE 4:50:59 10
3 15 h 05 1 5:06:10 11
4 15 h 10 5 Boulogne CLOTON 5:08:03 12
4 15 h 10 3 5:15:05 13
1 14 h 55 5 5:45:29 14
2 15 h 00 2 5:48:54 15
2 15 h 00 3 Forfait
2 15 h 00 5 Forfait
3 15 h 05 4 Forfait
4 15 h 10 4 Forfait
3 15 h 05 3

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
37

FM 4X+

1 15 h 15 2 4:19:42 1
1 15 h 15 1 4:32:38 2
2 15 h 20 4 4:35:31 3
2 15 h 20 5 4:47:14 4
2 15 h 20 2 5:06:59 5
1 15 h 15 4 5:07:25 6
1 15 h 15 3 Forfait
2 15 h 20 3 Forfait
1 15 h 15 5
2 15 h 20 1

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
38

FJ 2X

1 15 h 25 1
1 15 h 25 2 4:20:38 1
1 15 h 25 3 4:55:59 2
1 15 h 25 4
1 15 h 25 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
39

FS 4X

1 15 h 30 1 3:50:26 1
1 15 h 30 3 3:58:59 2
1 15 h 30 2 4:42:33 3
1 15 h 30 4
1 15 h 30 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
40

H/F V 2X

2 15 h 40 3 3:44:39 1
2 15 h 40 2 3:50:59 2
2 15 h 40 4 3:57:59 3
1 15 h 35 2 4:15:59 4
1 15 h 35 3 4:34:59 5

HV 2X

1 15 h 35 4 4:46:59 6
1 15 h 35 1 4:59:14 7
1 15 h 35 5
2 15 h 40 1
2 15 h 40 5

Reg Rémoises (4-) Magoni – Cazzadori – Lacuisse – Beaujet
A.Audomarois (4+) Winter – Sevrin – Taine – Becquet- bar:Wawrzacz

Loye – Foucaut – Lechapelain – Dekeyser – bar : Lecomte
U.N.Lille (4-) Mouquet – Dubar – Rouanet – Gochon

A.Audomarois RYNGAERT.Anatole
C.L.L.Armentières PRESTINI.Antoine
E.N.Coudekerque LYS.Gaétan
C.L.L.Armentières DEBEVER.Etienne

U.N.Cambrai PINET.Jean-Baptiste
E.N.Coudekerque LESTIDEAU.Louis

Soissons.S.N. KUS.Baptiste
C.L.L.Armentières VALLEZ.Dimitry

S.N.Compiègne DRAY.Samy
Reg Rémoises

C.N.Canteleu Croisset PUYMALY.Hugues

U.N.Lille BERNE.Augustin
C.N.Canteleu Croisset POTTIER.Geoffrey

Soissons.S.N. HERENT.Benjamin
U.N.Cambrai DESPRES.Alexandre
U.N.Cambrai DELACROIX.Antoine
U.N.Cambrai MOUNIER.Quentin

S.N.Compiègne CAILLET.Aubin

Amiens.S.N Brun – Crepeau – Bruaux – Langlet – bar : Gignon
Reg Rémoises Chakir – Reman – Koko – Sambinello – bar:Garnier
Soissons.S.N. Blanchard – Bick – Bentz – Royant – bar:Lohier
A.S.E.Douai Firmin – Butin – Demaret – Caubert
A.S.E.Douai Eveno – Motte – Joly – Pasqualini

Valenciennes.U.C. Millecamps – Roth – Bayard – Ameziane – bar:Bosquelle
A.Audomarois Berquin – Lagache – Dumont – Grebert

Gravelines.U.S.A. Lariviere – Amaz – Taccoen – Dohen – Dohen

S.N.Compiègne Carmona – Leboennec
C.L.L.Armentières Vaquette – Benoit

Gravelines.U.S.A.
S.N.Compiègne Blanche – Thibult – Boutte – Garoute

Valenciennes.U.C. Spandorf – Young – Nink – Rousseaux

E.N.Coudekerque Cousin.G – Thilie.H
Av Boulonnais Delabre.W – Guilbert.P

Beaumont Aviron Pasdeloup.B – Lardiere.P
Beaumont Aviron Liot.M – Liot.D

3Y Seneffe Glibert.P – Quenon.S
C.N.Canteleu Croisset Quesnel.P – Jambon.Ch

Av Sedan Averlant.C – Demissy.P
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COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
41

HM 4X+

1 15 h 45 1 3:46:07 1
3 15 h 55 1 3:52:55 2
1 15 h 45 2 4:00:25 3
2 15 h 50 2 4:21:59 4
2 15 h 50 3 4:25:29 5
3 15 h 55 3 4:30:59 6
2 15 h 50 4 4:31:10 7
1 15 h 45 3 4:55:01 8
3 15 h 55 4 4:59:59 9
1 15 h 45 4 5:02:20 10
2 15 h 50 1 5:13:59 11
3 15 h 55 2 5:20:04 12
1 15 h 45 5
2 15 h 50 5
3 15 h 55 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement
42 2 16 h 02 2 X – X – X – X 4:23:57 1

1 16 h 00 1 4:24:50 2
2 16 h 02 1 4:31:21 3
1 16 h 00 3 4:31:44 4
1 16 h 00 2 4:36:36 5
2 16 h 02 3 4:46:03 6
1 16 h 00 4 5:15:30 7
1 16 h 00 5
2 16 h 02 4
2 16 h 02 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement

43

F/J/S 8+

1 16 h 05 3 3:44:52 1

1 16 h 05 2 3:48:32 2

1 16 h 05 4 Reims 4:02:59 3

1 16 h 05 1

1 16 h 05 5

COURSE BATEAU Manche Horaire Couloir Club Noms Chrono Classement

44

H/J/S 8+

1 16 h 10 4 3:04:59 1

1 16 h 10 2 3:11:38 2

1 16 h 10 3 3:22:59 3

1 16 h 10 5 Mixte      AA-AB-ENC 3:25:59 4

1 16 h 10 1 3:50:28 5

Amiens.S.N Maupin – Rousseau – Lusson – Hnatyszyn – bar:Douillon

Av Boulonnais Bouchez – Dussart – Hingrez – Duquesne – bar:Bayet
S.N.Compiègne Bresson – Montagne – Breton – Roiatti

Amiens.S.N Basset – Just – Cabaillot – Gauthier – Demoucron – bar:cozette

S.N.Compiègne VanBuuren – Berleux – Bouiniere – Russelo
C.L.L.Armentières Guise – Hingrand – Jouve – Delaval – bar:Vallez

Soissons.S.N. Daynat – Creps – Leguillier – Chrifi Alaloui – bar:Pouihles

Reg Rémoises Palma – Reid – Berrot – Borges – bar:Delestre
S.N.Compiègne Sicard – Bonte – Bernard – Henaut

Gravelines.U.S.A. Mouronval – Kherroubi – Agez – Kermoal – bar:Taccoen
A.S.E.Douai Vucko – Dhifallah – Dhifallah – Ouakka – bar:Toubeau

S.N.Compiègne Cretu – Cardinal – Larue – Lagord

H/F Yolette

U.N.Lille
Valenciennes.U.C. Marie – Notebaert – Burgan – Girault

Haubourdin Provensal – X – X – X 
U.N.Cambrai Verriele – Jesus – Mounier – Pinet
A.S.E.Douai Thuillez – Duez – Bigourd – Boonaert

Valenciennes.U.C. Lombard – Molinier – Declercq – Cailluyer
Valenciennes.U.C. Yolette cadettes

Gravelines.U.S.A. Escure – Loorius – Lescieux – Desee – Coupu – Pesez – 
Devin – Vandromme – B:Delaby

S.N.Compiègne Blanche – Thibult – Boutte – Garoute – Lamontagne – 
Cardinal – Maymil – B:Gonzales

Av Boulonnais Ballin – Macquet – Degroote – Malard – Houtrique – Acary – 
Manier – Pruvost – Bar:Lefevre

U.N.Lille Geloen – Casseleux – Boddaert – Poutrain – Thomas – 
Cuisinier – Ryngaert – Fobert

Mixte     Abbeville - 
Soissons –  StQuentin

Fiévé – Le galloudec – Bastien – Busato – Stezowski – 
Maitre – Borgne – Deleau – bar:Besse
Winter – Taine – Guilbert – Thiele – Sevrin – Delabre – 
Cousin – Becquet – bar:Seillier

C.N.Canteleu Croisset Quesnel – Leclair – Quesnel – Fortry – Delarue – Jumel – 
Quesnel – Jambon
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